

Adaptil Preparat feromonowy uspokajający dla psów 60 ml



Cena: 118,14 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	CEVA SANTE ANIMALE
Opakowanie	60 ml
Postać	spray
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Preparat feromonowy D.A.P. w sprayu dla psów, uspokajający w sytuacjach stresowych, takich jak samotność, przeprowadzka, burza, fajerwerki. **Wskazania** ADAPTIL może być stosowany zgodnie ze wskazówkami lekarza weterynarii lub behawiorysty i wspólnie z terapią behawioralną pomagać w poradzeniu sobie z klinicznymi problemami w zachowaniu, takimi jak lęk separacyjny, fobia dźwiękowa, itp. Nie zaleca się stosowania ADAPTIL Spray w przypadku hiperaktywności i agresji. **Działanie** W naturalnym środowisku, szczenięta i dorosłe psy wymieniają się naturalnymi sygnałami uwalnianymi do powietrza - feromonami. Te uspokajające sygnały są wydzielane przez suki w okresie laktacji, a także z gruczołów w okolicy uszu u dorosłych psów. ADAPTIL dostarcza psu kojący feromon, którego ty nie możesz mu dać - dzięki temu poprawiasz jego dobrostan i pomagasz mu przystosować się do stresujących sytuacji. Psie feromony kojące D.A.P. w sprayu w naturalny i pewny sposób pomagają radzić sobie z zachowaniami związanymi ze stresem u psów podczas - trudnych sytuacji (fajerwerki, głośne dźwięki, zostawanie samemu w domu) - adaptacji do nowego środowiska (adopcja, przeprowadzka, nowy członek rodziny lub zwierzę. **Stosowanie** Pomoc w redukcji lub zapobieganiu stresowi podczas podróży Rozpylić naciskając 8 do 10 razy ADAPTIL przynajmniej 15 minut przed wprowadzeniem psa do danego środowiska (samochód, transporter, kenel itp.): po jednym razie należy spryskać każdy róg, dwa razy należy spryskać podłogę i dwa razy sufit transportera lub kenelu. Efekt działania powinien utrzymywać się przez około 4 do 5 godzin. Podczas zabierania psa na długie wycieczki zaleca się ponowne spryskanie transportera lub samochodu po tym czasie (po uprzednim wyjęciu psa z transportera lub samochodu). Należy również odczekać około 15 minut w celu wywietrzenia parującego alkoholu. W celu pomocy radzenia sobie z zachowaniem w innych sytuacjach o podłożu stresowym (adopcja, przeprowadzka, nowy członek rodziny, zostawanie w kenelu, zostawanie samemu w domu, fajerwerki, burze), w połączeniu z ADAPTIL Dyfuzor lub ADAPTIL Obroża. ADAPTIL Spray może być zastosowany bezpośrednio na postać psa, wewnątrz klatki lub kenela, na minimum 15 minut przed wprowadzeniem psa do danego środowiska. Ponawiać stosowanie dwa razy dziennie. Nie wolno stosować ADAPTIL Spray bezpośrednio na zwierzę ani blisko jego głowy. Konieczne mogą być zmiany w zachowaniu lub środowisku, należy także zasięgnąć porady lekarza weterynarii.